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Komentarze

Informacje ze spółek
(BM BPH/ 24.11.2006, godz. 09:43)

Ferrum
Zarząd "Ferrum" S.A. informuje, iŜ podmiot zaleŜny od emitenta Zakład Konstrukcji Spawanych Ferrum
sp. z o.o. zawarł z duńską firmą FFE Minerals kontrakt na wykonanie pieca obrotowego. Wartość
kontraktu wynosi prawie 2,2 mln zł. Dostawa pieca ma zostać zrealizowana w pierwszej połowie lipca
2007 roku. Wartość umowy przekracza połowę kapitału zakładowego ZKS Ferrum sp. z o.o.
BM BPH Informacja pozytywna, choć o ograniczonym wpływie na kurs akcji Ferrum. Wartość umowy
podpisanej przez spółkę zaleŜną stanowi zaledwie 0,81 proc. skonsolidowanych przychodów ze
sprzedaŜy grupy kapitałowej Ferrum za 2005 rok. 

Elektrobudowa
Zarząd ELEKTROBUDOWY SA informuje, Ŝe w dniu 23 listopada 2006 roku wpłynęła do Spółki
podpisana umowa zawarta z BOT Kopalnią Węgla Brunatnego Bełchatów Spółka Akcyjna z siedzibą w
Bełchatowie na wykonanie robót elektrycznych wraz ze stacjami kontenerowymi na pompowniach.
Wartość umowy: 8,5 mln zł + VAT.Termin wykonania przedmiotu umowy: do 31.12.2006 r. dostawa
stacji kontenerowych do 28.02.2007 r. wykonanie robót elektrycznych na pompowniach.
BM BPH Informacja pozytywna. Kontrakt będzie miał wpływ na wyniki Elektrobudowy w bieŜącym i
następnym kwartale. Wartość zawartej umowy stanowi 2,5 proc. skonsolidowanych przychodów grupy
kapitałowej za ubiegły rok. 

Agora
Agora SA z siedzibą w Warszawie ("Spółka") informuje, Ŝe w dniu 23 listopada 2006 roku otrzymała
zawiadomienie od osoby pełniącej funkcję kierowniczą w ramach struktury organizacyjnej emitenta (nie
będącej członkiem zarządu Spółki) oraz posiadającej dostęp do informacji poufnych dotyczących
emitenta.
Transakcje zbycia:
- 3 994 akcji Agory SA po cenie 35,21 zł za akcję,
- 6 000 akcji Agory SA po cenie 35,25 zł za akcję; nastąpiły na sesji giełdowej w dniu 23 listopada
2006 roku.
BM BPH Informacja negatywna. Obserwowany w ostatnim czasie kilkunastoprocentowy wzrost kursu (
po dłuŜszej przecenie) został wykorzystany przez osobę z kierownictwa spółki do zbycia pakietu akcji
Agory. Zbyty pakiet miał łączną wartość około 352 tys. złotych. 

ZREW
Zarząd ZREW S.A. podaje do wiadomości , iŜ w dniu dzisiejszym otrzymał informację od spółki zaleŜnej
Naftoremont sp. z o.o. o zawarciu umowy z Rafinerią AB MaŜeikiu Nafta ( MoŜejki - Litwa) na
wykonanie prac remontowych na instalacji Bitumen. Szacunkowa wartość umowy wynosi 5 000 tys.
EUR. Termin zakończenia realizacji umowy: 31 stycznia 2007r. 
BM BPH Informacja pozytywna mogąca mieć wpływ na dzisiejsze notowania akcji spółki. Wartość
kontraktu spółki zaleŜnej to około 5,9 proc. skonsolidowanych przychodów grupy za ubiegły rok.

Ponar FEH
Zarząd PONAR-WADOWICE S.A. informuje, Ŝe w dniu 23.11.2006 r. Spółka otrzymała informację o
nabyciu w dniu 20 listopada 2006 r. na rynku publicznym wtórnym 1343 akcji zwykłych na okaziciela
po cenie 113,54 zł za akcję przez Członka Rady Nadzorczej. 
BM BPH Kolejna informacja o nabyciu akcji spółki przez osoby powiązane ( zarządzające bądź
nadzorujące). Warto zwrócić uwagę, Ŝe nabycia akcji następują po coraz wyŜszych cenach walorów
Ponaru ( kurs akcji w ostatnich miesiącach bardzo znacząco zyskał na wartości). Nabyty przez członka
rady nadzorczej pakiet miał wartość 152,5 tys. złotych.

Wandalex
Zarząd Wandalex S.A. informuje, Ŝe otrzymał od prokurenta Spółki zawiadomienie o transakcjach
zbycia 5.000 akcji Wandalex S.A. podczas sesji giełdowej w dniu 21.11.2006 r. po średniej cenie 9,21
PLN za akcję. 
BM BPH Wartość transakcji nie jest duŜa, ale dzienny wolumen obrotu akcjami spółki jest niewiele
wyŜszy. Kurs akcji, na bazie poprawiających się wyników finansowych spółki oraz dobrej koniunktury
na rynku spółek o małej kapitalizacji, wzrósł w ciągu 12 miesięcy o 135%. Obecnie notowania akcji
znajdują się na historycznym maksimum i informacja o zmniejszeniu zaangaŜowania przez osoby
powiązane ze spółką moŜe przyczynić się do korekty notowań. 
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Polimex Mostostal
Spółka informuje, Ŝe w dniu 23 listopada br. otrzymała zawiadomienie od osoby pełniącej funkcję
kierowniczą w ramach struktury organizacyjnej emitenta (nie będącej członkiem zarządu Spółki) oraz
posiadającej dostęp do informacji poufnych dotyczących emitenta transakcji zbycia 8 068 akcji spółki
po cenie 34,86 zł za akcję nastąpiła na sesji giełdowej w dniu 21 listopada br. 
BM BPH W pierwszych trzech kwartałach tego roku grupa kapitałowa Polimeksu zwiększyła sprzedaŜ o
20,7%, a zysk netto o 47%. Polimer juŜ w tym momencie tworzy silną grupę kapitałową o rocznych
przychodach przekraczających 2 mld zł. Wyniki spółki oraz prognozy na kolejne lata moŜna uznać za
dobre. Prognozowane przez zarząd tempo wzrostu zysku netto nie przemawia jednak za dalszą
poprawą notowań – obecnie akcje notowane są na poziomie 4,5 wartości księgowej oraz przy
wskaźniku P/E równym 34. W ciągu ostatnich 12 miesięcy kurs akcji wzrósł o 207% i obecnie korekta
notowań jest bardziej prawdopodobna niŜ dalsza zwyŜka. 

Pemug
Pemug SA zawarł umowę z Kompanią Węglową S.A., której przedmiotem jest przebudowa I systemu
wzbogacania miałów w obiekcie kompleksowym KWK Szczygłowice. Wartość przedmiotu umowy wynosi
brutto 4.867 tys. zł. Termin realizacji umowy - 7 miesięcy od daty zawarcia umowy. 
BM BPH Informacja pozytywna. Wartość umowy stanowi ponad 13,5 proc. sprzedaŜy zrealizowanej
przez grupę kapitałową Pemug po trzech kwartałach br. Termin realizacji nie jest odległy i kontrakt
powinien zaleźć odbicie w wynikach najbliŜszych kwartałów. Informacja moŜe mieć pozytywny wpływ
na kurs w dniu dzisiejszym.

PPWK
Pictet et Cie posiada 5,28 proc. głosów na WZA PPWK oraz 6,16 proc. kapitału zakładowego spółki. 
BM BPH Pictet et Cie był trzecim z największych akcjonariuszy zarówno pod względem udziału w
kapitale zakładowym, jak i liczby głosów na walnym zgromadzeniu. Zmniejszenie zaangaŜowania przez
tego inwestora jest więc negatywną informacją, tym bardziej, Ŝe spadek udziałów jest znaczny. Przed
zbyciem Pictet et Cie posiadał akcje stanowiące 12,66 proc. kapitału zakładowego oraz dające prawo do
10,84 proc. głosów na walnym zgromadzeniu. Informacja najprawdopodobniej przełoŜyu się
negatywnie na dzisiejsze notowania akcji PPWK.

PEP
Polenergy Investments B.V. sprzedał akcje Polish Energy Partners (PEP) uprawniające do wykonywania
6,36 proc. głosów na WZA spółki. 
BM BPH Informacja o zmniejszeniu zaangaŜowania pojawia się z pewnym opóźnieniem, gdyŜ
transakcja została rozliczona 10 listopada. W połowie listopada Generali OFE powiadomił o nabyciu akcji
spółki i jest dość prawdopodobne, Ŝe to właśnie ten inwestor kupował akcje sprzedawane przez
Polenergy Investments. Taka wymiana w akcjonariacie nie powinna w istotny sposób wpłynąć na
dzisiejsze zachowanie kursu.

Relpol
Spółka informuje, Ŝe w dniu 23 listopada br. otrzymała zawiadomienie od członka Rady Nadzorczej,
dotyczące nabycia akcji spółki przez osobę blisko związaną z członkiem Rady Nadzorczej, w terminie od
14 listopada br. do 16 listopada br. w ilości 2 013 sztuk, po średniej cenie 64,69 zł.
BM BPH Wartość transakcji wg średniej ceny akcji wynosi 130 tys. zł. Akcje były nabywane przy
lokalnym dołku z połowy listopada. Spółka informowała 16 listopada br. o nabyciu 2 225 sztuk akcji
spółki (w transakcjach od 2 do 13 listopada br.) po średniej cenie 64,85 zł (wartość transakcji 144 tys.
zł) przez osobę blisko związaną z członkiem Rady Nadzorczej. PowyŜsze informacje są pozytywne, choć
przy bieŜącym kursie akcji spółki wynoszącym 74 zł, będą miały raczej ograniczony wpływ na kurs akcji
spółki.

IDM
Zarząd Domu Maklerskiego IDMSA informuje, iŜ na sesji giełdowej w dniu 23 listopada 2006 r. członek
Rady Nadzorczej zawarł transakcję kupna 1.735 sztuk akcji DM IDMSA po średniej cenie 78,06 za
jedną akcję. 
BM BPH Jest to kolejna transakcja nabycia akcji (wcześniejsza transakcja z 21 listopada br., 1000
sztuk akcji przy średniej cenie 75,94 za akcję) przez członka władz spółki. Pomimo, Ŝe wielkości
pakietu akcji nie jest duŜa w porównaniu z obrotami akcjami spółki na GPW, naleŜy zwrócić uwagę na
kontynuowanie procesu systematycznego nabywania na GPW akcji spółki (od wielu miesięcy) przez
członków jej władz.

Grajewo
Spółka informuje o zbyciu przez prokurenta spółki Pana Krzysztofa Brzostka w dniu 22.11.2006 r.
1.032 akcji zwykłych na okaziciela Pfleiderer Grajewo S.A. po cenie 54,50 zł za jedną akcję. Transakcja
została zawarta na GPW jako transakcja sesyjna zwykła. 
BM BPH Wartość transakcji wynosiła 56 tys. zł. Informacja lekko negatywna z racji zbycia akcji przez
osobę mającą dostęp do informacji poufnych spółki. SprzedaŜ akcji przez prokurenta moŜe być równieŜ
interpretowana jako brak wiary w dalszy wzrost ceny walorów spółki. 

KGHM
Wiceprezes zarządu spółki poinformował, Ŝe zarząd KGHM zamierza przeznaczyć z 40% zysku netto
2006 roku na dywidendę. Według wiceprezesa zysk netto 2006r. będzie wyŜszy od aktualnej prognozy
przewidującej uzyskanie 3,383 mld zł, ale nie na tyle, aby prognoza ta miała zostać zmieniona.
Wiceprezes zakłada, Ŝe w horyzoncie dwuletnim korzystne notowania cen miedzi i srebra pozwalające
uzyskiwać dobre wyniki finansowe. Wiceprezes Maksymilian Bylicki KGHM poinformował o podtrzymaniu
planów wydatków inwestycyjnych spółki na poziomie 1 mld zł rocznie do 2010 roku. 
BM BPH Przy załoŜeniu zysku netto br. zgodnego z aktualna prognozą spółki (3,4 mld zł.) 40%
przeznaczone na dywidendę da ok. 7 zł na jedną akcję spółki. W br. spółka wypłaciła 87% zysku netto
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Treść dostarcza

z 2005r. (2 mld zł.) czyli 10 zł. na akcję. Pierwotna propozycja podziału zysku za 2005r. mówiła o 48%
czyli 5,5 zł na jedną akcję. RównieŜ w przypadku podziału zysku za 2006r. ostateczna decyzja
akcjonariuszy moŜe być inna, z pewnością będzie zaleŜeć od rynkowych cen miedzi w połowie
przyszłego roku oraz od wydatków inwestycyjnych spółki. W przypadku niezrealizowania planu nabycia
akcji Polkomtela oraz utrzymywania się nadal wysokich cen miedzi wypłata dywidendy moŜe być
podobnie jak w br. wyŜsza od pierwotnych planów. Optymistyczne oceny perspektyw cen miedzi i
srebra na najbliŜsze dwa lata prezentowane przez wiceprezesa spółki nie budzą zdziwienia biorąc pod
uwagę obecny wysoki poziom kosztów produkcji w KGHM. Jedynie dobra koniunktura na rynku metali
pozwoli spółce zachować satysfakcjonującą akcjonariuszy rentowność. Informacja o planach podziału
zysku będzie wpływać pozytywnie na notowania akcji spółki. 

Kalendarium wydarzeń w spółkach
Hygienika - kontyunuacja obrad NWZA, przerwanych 27 października, o emisji nie mniej niŜ
2.000.000 i nie więcej niŜ 5.000.000 akcji serii D, oferowanych z wyłączeniem prawa poboru; 
Polmos Białystok - koniec przyjmowania zapisów na sprzedaŜ akcji w ramach wezwania ogłoszonego
przez CEDC; 
Energopol - NWZA zdecyduje o emisji 9.990.000 akcji serii F z zachowaniem prawa poboru oraz
23.465.640 akcji serii G z wyłączeniem prawa poboru; cena emisyjna dla obu serii ma wynieść 36 zł; 
Gino Rossi - NWZA m.in. w sprawie widełkowego podwyŜszenia kapitału o nie mniej niŜ 340.000 zł i
nie więcej niŜ 500.000 zł poprzez emisję akcji serii F w drodze subskrypcji prywatnej przeznaczonej dla
osób trzecich wraz z pozbawieniem akcjonariuszy prawa poboru; 
TIM - NWZA w sprawie emisji do 3.057.000 akcji serii F z prawem poboru; 
Fasing - NWZA w sprawie wyboru członków rady nadzorczej spółki; 
Getin - pierwsze notowanie 16.115.982 akcji serii L;
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Agora - moja czarna prognoza sie potwierdza  [1] 25.11.2006 02:29
.. naciski zagranicznych konkurentow i fatalne posuniecia ... ~Adam M.

czarnowidztwo 24.11.2006 20:39
TeŜ to czarno widzę,a ja wpakowałem się w Agorę po 50 zeta. ~Paweł
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